2022年６⽉22⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 杉 原  章 郎

（コード番号：2440 東証プライム）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 ⻑ 阿 部  公 ⼀

（TEL：03-3500-9700）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を実施することを決定いたしましたのでお
知らせいたします。

記

 執⾏役員の選任及び担当職務（2022年６⽉22⽇付）
⽒ 名 役職名

花 島
はなしま

 ⼤ 祐
だいすけ

執⾏役員
飲⾷店⽀援事業部 営業企画部⻑

⻄久保
に し く ぼ

 啓 ⼀
けいいち

執⾏役員
株式会社ぐるなびプロモーションコミュニティ 代表取締役社⻑

⻄ 原
にしはら

 史郎
しろう

執⾏役員
プロモーション事業部 ⾷と観光企画部⻑

⾏
ゆく

武
たけ

 耕司
こうじ

執⾏役員
オーダー＆フードサプライ事業部 オーダー事業推進部⻑

⼩島
こじま

 光
みつ

成
なり

執⾏役員
コーポレート部⾨ 副部⾨⻑
兼 コーポレート部⾨ ⼈事部⻑
株式会社ぐるなびサポートアソシエ 代表取締役社⻑

以 上